Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного

 (МБОУ «Лицей №1» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-г1алин Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

                     «Н.А. Назарбаевн цIарах Лицей №1»

(Соьлжа-гIалин МБЙХь «Н.А. Назарбаевн цIарах Лицей №1»)

П Р И К А З
  29 января 2024 г. №  08 /03-03

г. Грозный

О проведении месячника по профилактике правонарушений и

безнадзорного поведения, профилактики наркомании, употребления

психоактивных веществ, пропаганде здорового образа жизни в МБОУ

«Лицей № 1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного

       На основании приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного от 19

января 2024 года № 8/08-58 «О проведении месячника по профилактике

правонарушений и безнадзорного поведения, профилактики наркомании,

употребления психоактивных веществ, пропаганде здорового образа жизни в

муниципальных общеобразовательных организациях г. Грозного»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в МБОУ «Лицей № 1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного

месячник по профилактике правонарушений и безнадзорного поведения,

профилактики наркомании, употребления психоактивных веществ, пропаганде

здорового образа жизни в период с 01 февраля 2024 года по 29 февраля 2024 года.

2. Утвердить план мероприятий и график проведения мероприятий

(Приложение № 1).

3.  Назначить ответственным за организацию и проведение

вышеуказанных мероприятий заместителя директора Дугаеву Э.И.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Ф.Л. Солтаханова

С приказом ознакомлен(а):

Заместитель директора по ВР               ______________            Дугаева Э.И.

		2024-03-11T14:28:39+0300
	Солтаханова Фатима Лечаевна